Prot. 0020210 del 11/09/2020 - [ CI. II/13] DECRETO D.G. 388/2020

Centro dei Servizi A;ministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

PON

IﬂﬂGVHZIUﬂE

UNIONE EUROPEA
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

Decreto di approvazione atti e dichiarazione vincitore - Procedura selettiva, di cui al Bando di
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per I’attribuzione di n. 1 (Una) Borsa Post-lauream
per lo Svolgimento di attivita' di ricerca sul tema "Studio Di Algoritmi di decisione e controllo
distribuiti” nell’ambito del Progetto PON '"Further - Future Rivoluzionarie Tecnologie Per
Velivoli Piu Elettrici" - Cup: F36C18000240005 - Cod. Id. Ars01_01283" - Responsabile
U.R./O.R/W.P. Prof. D. Naso - Responsabile Scientifico: Prof. Ing. F. Cupertino

POLITECNICO DI BARI
IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.;
VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare 1’art.8;
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019, in

vigore dal 15.04.2019;

VISTO il D.D. 305 del 29/06/2020 con cui ¢ stato emanato il Bando di selezione pubblica, per
titoli e colloquio, per I’attribuzione di n. 1 (una) borsa post.lauream per lo
svolgimento di attivita di ricerca sul tema "Studio di algoritmi di decisione e
controllo distribuiti” nell’ambito del progetto PON "Further - Future Rivoluzionarie
Tecnologie Per Velivoli Piu Elettrici" - Cup: F36C18000240005 - COD. ID.
ARSO1 01283", di cui ¢ Responsabile di O.R. il Prof. D. Naso e Responsabile
Scientifico il Prof. Ing. F. Cupertino;

CONSIDERATO che il succitato bando ¢ stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www.poliba.it), sezione dell’ Albo on-line, in data 30/06/2020 ¢ consultabile sul
sito anche successivamente al termine di scadenza in data 10.07.2020;

VISTO il d.d. n. 326 del 15.07.2020 con il quale ¢ stata nominata la Commissione
esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola;

1di2





\ Politecnico

/di Bari

Centro dei Servizi Ammlnlstratlvo Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

) PON

IﬂﬂUVHZIUﬂE

LI I

Ministero dell'lsiruzione

U N lo N E E U RO P EA .Ur.ivcrsin'a ¢ Riceres

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

ESAMINATTI tutti gli atti prodotti dalla predetta Commissione esaminatrice e preso atto delle
valutazioni formulate dalla stessa;

DECRETA
Art.1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa cosi come formulati

dalla Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n 326/2020 nonché la relativa graduatoria di
merito come di seguito formalizzata:

GRADUATORIA DI MERITO
CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Collogquio Totale
COSTANTINO Donatello 26/40 50/60 76/100
MANGANIELLO Claudio 24/40 40/60 64/100

Art. 2 — Di dichiarare vincitore della selezione pubblica in premessa, il candidato:

Donatello COSTANTINO
Bari,
I1 Direttore Generale
(dott. Sandro SPATARO)
SPATARO
SANDRO
11.09.2020
13:35:26 UTC
11 Responsabile del Procedimento 11 Responsabile del CSA
(f.to dott.ssa Luciana Campobasso) (dott. Luca FORTUNATO)

2di2



		2020-09-11T15:35:26+0200
	Spataro Sandro




